令和５年４月２４日

第１学年保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 後閑 広之

学年主任 土橋 明弘

榛名高原学校の参加について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、第１学年では、下記のとおり榛名高原学校を実施いたします。榛名高原学校の活動プログラ

ムや榛名湖周辺の自然観察会を通し、仲間との絆を深めるとともに、いっそうたくましく成長するこ

とを期待しております。

つきましては、参加の有無を確認したいと思います。参加確認書を５月１日(月)までに担任に提出

してください。

なお、校外学習についてのご相談、ご質問等がありましたら、遠慮なくご記入ください。

記

１ 期 日 令和５年５月２３日(火)・２４日(水) １泊２日

２ 宿泊地 榛名高原学校（榛名高原体育センター）

〒370-3348 群馬県高崎市榛名湖町１８５ ℡027-374-9521

３ 経 費 ９,０００円 ※５月１８日(木)に集金する予定です。

※ 日程、持ち物等については、後日連絡いたします。

榛名高原学校参加確認書

校外学習に １ 参加します ２ 参加しません

なお､参加しない場合は､指定の時間に学校に来ることで出席になります(出席確認後すぐに下校します)。

緊急時の連絡先
＜相談、質問等があればご記入ください。＞

１年 組 番 生 徒 名
保護者名